АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2024

	№
	14

	с.Новый Бурец

Об окончании отопительного сезона 2023/2024 года

       В связи с установившейся теплой погодой и в соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской федерации от 06.05.2011 № 354, постановлением администрации Вятскополянского района Кировской области от 23.04.2024 № 343 «Об окончании отопительного сезона 2023/2024 года», администрация Новобурецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Окончить отопительный сезон согласно температурного режима, установившегося на территории поселения с 27 апреля 2024 года.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новобурецкого сельского поселения                                           Л.В.Бажанова